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NOWOŚĆ! MEDALE DLA FOTOGRAFA I NAUCZYCIELA 

Wojciech Plewiński oraz Antoni Borgosz to dwaj laureaci Brązowego 

Medalu Cracoviae Merenti. Medale zostaną im wręczone podczas 

uroczystej sesji RMK, która odbędzie się 19 września (środa), o godz. 

12:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ZALANE PRZEDSZKOLE I KOLEJNE ZABUDOWY PRZESTRZENI 

Czy da się uratować Młynówkę Królewską przed zabudową? Pyta o to 

w interpelacji radny Bolesław Kosior. Radna Malgorzata Jantos porusza 

temat podobny, bo chodzi o bloki na ulicy Białoruskiej, natomiast 

radny Józef Jałocha zajmuje się im.in. osuwiskami. O pilną interwencję 

w sprawie zalanego przedszkola prosi z kolei radny Wojciech 

Krzysztonek.  

Więcej na blogu RMK 

KRAKÓW TECHNOLOGICZNY, NOWOCZESNY I DOCENIANY 

Niecałe 3 procent – tylko tyle wynosi stopa bezrobocia w Krakowie. 

Jednak ten imponujący wynik to nie wszystko, czym miasto może się 

pochwalić. Kraków to przede wszystkim potencjał gospodarczy oraz 

kapitał ludzki i naukowy. O zmieniającym się Krakowie rozmawiano 

podczas posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki Rady Miasta 

Krakowa. (BS) 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/223229,30,komunikat,medale_dla_fotografa_i_nauczyciela.html
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20wrzesień-październik%202018/radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/09/17/zalane-przedszkole-i-kolejne-zabudowy-przestrzeni/
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Więcej na: www.krakow.pl 

NIE TYLKO WAŻNE PLANY 

47 podjętych uchwał, 12 procedowanych podczas pierwszego czytania, 

jeden projekt uchwały odrzucony, a jeden wycofany z dalszego 

procedowania – tak w dużym skrócie przedstawia się statystyka 109. 

sesji RMK, która trwała ponad 8 godzin. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

BENZEN W NOWEJ HUCIE 

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza zainteresowali się 

przypadkami podniesionego stężenia benzenu. W sierpniu stacja 

pomiarowa znajdująca się przy ul. Bulwarowej odnotowała 

podwyższoną ilość tego związku chemicznego. 

Więcej na: www.krakow.pl 

TRAMWAJEM „24” CZĘŚCIEJ, ECO-TAXI JUŻ NIEKONIECZNIE 

Tramwaj linii 24 zwiększy częstotliwość przejazdów? W związku  

z nadchodzącym rokiem akademickim byłoby to bardzo uzasadnione – 

twierdzi radny Wojciech Wojtowicz i składa w tej sprawie interpelację. 

A co dalej z niechcianym w Krakowie przez taksówkarzy, Eco-Taxi?  

Tą sprawą zainteresował się radny Adam Kalita. Poniżej inne 

interpelacje radnych złożone podczas 109. sesji RMK. 

Więcej na blogu RMK 

 

PLANY ROZWOJU I DZIAŁANIA PROMOCYJNE 

Posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej rozpocznie się we 

wtorek o godz. 15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radnym zaprezentuje się sekcja modelarska KS Wanda, odbędzie się też 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 18 września, wtorek 

  

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/223187,30,komunikat,krakow_technologiczny__nowoczesny_i_doceniany.html
http://krakow.pl/aktualnosci/223152,30,komunikat,nie_tylko_wazne_plany.html
http://krakow.pl/aktualnosci/223153,30,komunikat,benzen_w_nowej_hucie.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/09/13/tramawajem-24-czesciej-eco-taxi-juz-niekoniecznie/
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/09/13/tramawajem-24-czesciej-eco-taxi-juz-niekoniecznie/
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dyskusja o planach dotyczących dalszego rozwoju. Radni zapoznają się też  

z programem działań promocyjnych w zakresie sportu na terenie Krakowa.  

Bieżący plan posiedzeń 

 

BOLESŁAW KOSIOR WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10:00 - Program Poprawy Bezpieczeństwa dla miasta Krakowa na lata 

2018-2020, Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, ul. Łojasiewicza 4 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12:00 - Konferencja Samorządowa pt. „100-lecie odzyskania 

Niepodległości Polski. Samorządy Małopolski w odzyskaniu niepodległości”, Sala 

Obrad Rady Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: 

Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Małopolski) 

 

• Teresa Kwiatkowska – godz. 16.30 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 19 września – sesja uroczysta zwołana z okazji wręczenia Brązowych 

Medali Cracoviae Merenti Wojciechowi Plewińskiemu i Antoniemu 

Borgoszowi 

 26 września 

 3 października - sesja uroczysta zwołana z okazji wręczenia Brązowych 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 18 września, wtorek 

  

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 18 września, wtorek 

  

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Medali Cracoviae Merenti Okręgowej Izbie Radców Prawnych oraz ruchowi 

Komitetów Obywatelskich  

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


